/
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“Num PCCCCLXXX VL. 3387, 47. Sept. Ex Originali.
Epus Joanues’ c‘onﬁmi,illloniste}io Ensdorf incorporationem Parochisrum Entdox;f,f
‘ i7" Wollibach, sc Vilshofen. R
. Johsnmes Dei, et Apostolice Sedis gratia Epus Ratisponensis
dilecto Nobis in Xpo . . Abbati et Conventui Monasterii i:PEn;torf

Ordinis sancti Benedicti nostre diocesis salutem in Domino. Expo-

situm est nobis pro e vestri Monasterli, quomodo Revmus in Xpo
Pater et quinns,‘mmm' Pileus titulo samete Praxedis sancte Ro-
mane Ecclesie Presbyter Cardinalis, tunc Apostolice Sedis Legutus,’
et pie memorie- Dominus Cm.gm Epus Predecessor noster mediatus
Ecclesiam payochialem in Vilshoven nostre diocesis incerporassent,
ac plenam potestatem instituendi et destituend: monachos predieti Mo-
nasterii in Ecclesia predicta, quotiens opus foret, juxta predicti Domini '
Abbatis voluntatern sew. Meonasteri necessitatem ple et gratiese Dei-

intaitn vobis iradidissert pleno jure, supplicantes nobis humiliter, ut- -

eandem gratiam et:ut de cetere Curam animsrom in Wolfspach,
et in Vilshoven, et in Enstorf, quotiens s vacare eentigerit,
conferre possitis, vestro Monasterio ut loct Diocesanus eoncedere
dignaremur : Nos censiderantes dicti Monasterii panpertatem, loci
devotionem et divinorum. solempnem eelebratiofiem, instituendi et
destituendi pleno jure monachos dicti Monasterii, ac ipsis curam
ampimarum eonférendi, quotiens .Ab;:m, qui est pro tempore, visum

A - 2 - . RY
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fuerit, in eisdem Eeclesiis auptoritate nostra Ordidaria plemam et om

pimodam concedimus facultatent, harum testimonio hitterarum, mo-
stro Sigillo presentibus appenso roboratarum. Datum Ratisponé die
37. meusis Septémbris,'anno Domini 1387 - . . -

Sigillum Epi illacsum adpendel,

Num. DCCCCLXXXVIE 1389, 12. Maii Ex Originall,
-, Bpi Joannis' translatio festivitatis -dedicationis Petri consecrati pro ammo lj”- -
L v+t . cum elargitione. indulgentisram. . '
} AR S P A S '

Johannes Dei et Agos_tt;.licq. Sedis gnna »Egus', lRa.ﬂsponénsis,

AR
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dilectis nobis' in Xpo - universis €t singulis rectoribus, plebanis, vice-

plebanis, et Xpi fidelibus per €Civitatem et Diocesin Ratisponen.
constitutis salutem in Domino sempiternam. . Quia . anniversarius
~ dies - divine - celice dedicationis per -bedtum -Petrum apostolum cum
congregacione celestis g'erarchié _divipitus et miraculose _ celebrater
nuper in die festo pasche peragi non poterat propter eximias guer-

ras tunc inter Principes et Civitates imperii, et presertim Civitatem

Ratisponensem vigentes, et munc divina favente ' clexwentia” hmoi
guerre sint sedate, et terra Bawarie in vinculum, pacis sit redacta,’
ne fidelis populus eelicis indulgentiis predicte Ecclesie sancti Petri
conse¢rati hoo anno defraudetur, predictas indulgencias auctoritate’
omnipotentis Dei, et beatorum apostolorom Petri- et Pauli mieritis’
confisi presentibus suscitamus, et.-ipsam dedicationem ‘velicam cele-:
. brandam in octava. festi Pentecostes proxime ventura: cum solemp--
. - nitate solita et comsumeta presentibus concedimus, et ut ipse: fidelis
~ populus tanto fervencius ipsum locam -pro ipsis indulgenciis accedat,’
quanto majori fuerit s{n’.rituali- stipendio refectus, omnibus confessis’
et oontritis {psam- Ecclesiam devote visitantibas' 40, criminalium; &t

80. dies. venialium. peccatorum dictd auctoritate misericorditer in -

Domino relaxamus, mandantes, has nostras presentes: litteras publi--

carl,. et vobis Xpi fidelibus intimari,: Datum Ratispone die 12 men-'

sis Mali, anno int 1389. - ,
' Sigillum Epi integrum: adpendet, -
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. "Num,- DCCCCLXXXVIN. 13g1, 7. Januarfii :Fx Originali.
‘Fncorporatio Parochiarum 'Le'i.blﬁ‘ng",et ’Mqéﬁei-s.(:loﬂ ‘facta ab Epe Joanne sf;o
STl Capitulo. : : :

In nomine Domini amen. ITohann es Dei et Apostolice Se.
dis gratia ‘Epas-Ratisponensis, ad perpetuim rei memoriam. Nos
qui licet immeriti a Deo super speculam Vinee dominice in par-
tem pastoralis sollicitudinis positi omnium et singulorum ex debito
nostri officii occurrere defectibus obligamur, qui de ovibus gregis do-
minici ad beatitudinis pascua nobis commissi Domino in novissimo
examine congruam debemus reddere rationem, illis tamen prius et
diligentius ad curam saldtis in utroque homine astringimur, qui tan-
quam primi et collaterales nobis pondus diei nobiscum sustinent ‘et
estus, et qui tanquam principalia membra unumn corpus misticum no-
biscum constituunt in Ecclesia Xpi domini nostri ad. suflerendum
-onera cottidiana. Cum igitur predia et bona, ,que Regum et aliorum
Principum larga - quondam munificentia dilectis fratribus nostris Ca-
pitulo nostre Ecclesie Ratispon. tribuerat, adeo malorum hominum
ausibus attenuata sint nostris temporibus, et-etiam precipue pro eo,
quia et ipsi tanquam fideles filii suis patribus, Epis Ratisponen. com- -
- patientes et eorum inopiis occurrere cupientes pro reformatione no-
stre Ratispon. Ecclesie sarcina debitorum a pluribiss ‘Predecessoribus
nostris usque ad nos ex infortuniis et tenebrarum potestatibus con-
tractorum oppresse €t desolate bopis' Eplibus deficientibus plura. eo-
rum predia et annuos redditus vendiderunt et alienaverunt, pretium
véndjtionis prefate in usus redemptianis nostre predicte Ecclesie con-
vertentes, propterque omnia et singula ad tantami devenerunt ege-
statem, ut nequaquam etiam eis tenuis victus -et: humilis vestitus,
" quod dolentes referimus,- suppetat - facultas. Nos eorum indigentiis
pro modulo nostre possibilitatis ad presens succurrere cupientes Fc-
clesias in Mogkerstorf et in Leybolfing nostre dyocesis, quarum
jus ‘patronatus ad’ nos pertinuit ab antiquo et dinoscitur pertinere,
cum omnibus juribus, capellis, dotibus et universis allis earum atti-
nentiis nostri Capituli accedente consensu et concordi Voluntate
omninm eidem - recipientt pro. se et succedentibus sibi in posterum
fratribus donamus, concedimus, ihcorporamus et tradimus pleno jure,
jus patronatus etiam earum in eod totaliter transferentes, sic, ut Vi-
carii perpetui per ipsum Capitulum in eisdem Ecclesiis de cetero in-

stituendi de Eeclesta in Mogkerstorf 22 libras denar. Ratispon. et de .

Ecclesia in Leybolfing 18. denar. {(atispon. in civitate Ratispon.
: 21 -
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" dapsilium et maquete bone et Ratispongn. nsualls in omnem- evaritum,
_ fta, ut nec grando, nec sterilitas, seu quicungue ‘alius notabilis. de-
: fectus aut inopinatus eventus obstare debeat, nomine pensionis an.
nuatim' solvant in terminis subnotatis, videlicet in quolibet quatuor -
temporum anni de Ecclesia in Mogkerstort 5. libras ‘cum’ dimidia .
libra denar. Ratispon. et de Ecclesia in Leybolfing 4 1/2 {t. denar.
“Ratispon, supradictorum cellerario de Mog}erstori et obellario fpsius
,Capituli de Leybolfing, qui pro tempore fuerint, assignandas, et per
eos inter fratres Capituli rationabilirer dividendas.. Si vero dicti
Vicarii in_prescriptis terminis seu quolibet eorundem in hmoi solu- -
* tione negligentes fuerint aut infra tres dies singulum predictorum
terminum immediate sequentes, quos ipsis et cuilibet eorum pro ter-
mino peremptorio et monitione . canonica prefigimus et assignamus,
. ut de pensione annua declarata et'recognita et confessata ‘non satis-
. fecerint realiter et effective absque omni protractione et mora, ipsos
_ ex nunc prout ex tuac et quemlibet eorum dicta trium dierum meo-
*  nitione canonica premissa suspendimus a divinis, et ingressum Ec-
. clesie interdicimus in hiis ﬁcriﬁtis, quod si in hmoj interdicti et sus-
o pgnsiom's’sqntemias per sex dies Frefazos tres. immediate sequentes
animis sustinuerint induratis seu alter eorum sustinuerit, quod absit,
in eos et quemlibet eornm ex tunc excommunicationis seatentiam
ferimus et promulgamus, quam si per alios sex dies prelatos novem
immediate sequentes in reprobum sensum prolapisi sustinuerint et
- quilibet eorum sustinuerit, ipsos ex tuac prout ex -nunc et eorum
.gquemlibet ‘a jure ipsis in dictis Ecclesiis parochialibus quesito de.
cernimus et declaramus cecidisse eo ipso, et-ipsos aut quemlibet eo-
" -rum sententialiter in hiis scriptis privamus -et privatos pronuntiamus.
Adiicimus etiam, quod ipsi Vicarii omnia et singula onera, sive illa
ex parte Sedis apostolice vel Legatorum ejus, seu’ Diocesani,” aut
_Archidiaconi, seu alias undecunque vel ex quacunque -causa eisdem
Ecclesiis contingant, soli sustineant atque solvant, aneribus papalis
degime dumtaxat exceptis, quibus emergentibus- Capitulum pro se,
' ‘et Vicarii pro suis partibus decimabunt. In quorum omniym testi~
. monium presentes dedimus nastri Sigilli munimine roboratag.’ - Actum
.et datum anno Domini 139I. in crastino Epipbani¢ Domini, que

.~ fuit septima dies mensis Jaauarii, T "

’

Sigillum Epi inYegrum adpendet,
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Num. DCCCCLXXXIX. 1391, 18. Maii. Ex Originali. ,
* Incorporatio Parochise Rofing fasta ab Epo Joanme Capitulo ad veterem Ca-
' ' * pellam Ratisbon.

Iohannes dei et aplce Sedis gra Epus Ratisponen. ad perpe-
“tuam rei memoriam. Inter varias sollicitudinam curas, quibus pro
subditorum nostrorum procurandis et agendis comodis et utilitatibus
eottidie angimur, illa potissimum excitant mentem nostram, per:.que
KEcclesias infra gubernacula nostra constitutas preservemus a noxiis,

. et-in bono state, quantum nobis ab Altissimo conceditur, pie con-

servemus, Sane igitur pro parte honorabilium dilectorum nostrorum -
.Johannis' Kleinher prepositi, decani et Capituli Ecclie veteris Capelle
.Ratispon. cum omni humilitate auribus nostris extitit suppliciter in-
-timatum, quod proh dolor ipsa honorabilis ‘Ecclia veteris Capelle
.propter gwerram Principum et Civitatum Allamanie et alias. tnbula-
tiones preconum judicumque temporalium et invasorum ipsius' adeo
-in ortjs, curiis, prediis et suis bonis est devastata, ejusque redditus
attenuati existunt, quod decanus et Capitulum ipsius lesie per
-aliqua tempora suas -prebendas habere- nequierunt, ut insimul con-
-gregati possent dno famulari, nobisque pro. parte ipsorum humiliter
. supplicatum, quatinus eorum indigentiis pro modulo nostre possibili-
.tatis succurrere ac parochialem Kcclism in Rotingen nostre Dioc.’
que_de gremio dicte Ecclie et jure patronatus existit, ipsis décano '

. et Capitulo unire, anmectere et incorporare ‘dignaréemur, cum ad hec

prepositi dicte Ecclie expressus accederet consensus pariter et volua-
tas. Nos igitur eorum supplicationibus bene informati, paternaliter
inclinati accedente ad hoc. consensu venerabilis ‘Capituli Ecclie nre.
Ratisponen.- predictam Ecclesiam in Rotingen cum ommibus juribus,
capellis, dotibus-ac universis aliis- pertinentiis ipsi Ecclesie veteris
Capelle, ac decano et Capitulo ejusdem Ecclie aunectimys, unimus
et incorporamus, prout jure et facto melius possumus. et debemus,
ita videlicet, quod fructus et proventus Ecclie ejusdem, quamprimum |
vacaverit aut vacare ceperit per obitum vel liberam cessionem Rec-

toris ejusdem, - per se vel alios capere, in iusus proprios convertere
et dispensare valeant atque possint, prout sue utihtati credidetint
expedire, sic etiam, ut per ipsas provideatur et omnimode caveatur,
.quod regimen_ et cura animarum Ecclie.ejusdom in divinis Officiis
peragendis, aliisqué Ecclcis Sacramentis minime negligatur, quodque
in illa per eos nobis et Successoribus nostris quibuslibet futuris tem-
poribua’ perpetuny Yicariug legitime presentetur, -cuj de proventibus
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et redditibus Ecclie predicte nostra nostrorumqué Successorum taxa.
tione et existimatione prehabitis et premissis tanta et tam pinguis
deputetur Vicarie. prebenda, quod aplce Sedi ejusque Legatis, nobis